
- 1 -

平成２５年１０月３日

神崎小学校 PTA会員の皆様

神崎小学校

ＰＴＡ会長 岡本 秀一

学芸会ＰＴＡ演目の練習について

日増しに秋も深まってまいりましたが、会員の皆様にはますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。神崎小学校の児童は、目前に迫りました学芸会に向

けて、日々笑顔を忘れることなく一生懸命練習に取り組んでいるところです。

さて、１０月２０日に開催されます本校の学芸会において、ＰＴＡによる演

目として「燎原太鼓」を、有志発表として発表することを、９月１７日に行わ

れました評議員会で決めさせていただきました。

つきましては、発表に向けた練習日を下記の通り設定させていただきました

ので、お忙しい中とは存じますが、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記
実施日 １０月８日（火） １５時３０分より

場 所 神埼小学校体育館に集合

内 容 １．PTA演目「燎原太鼓」
２．有志発表練習

※初めに太鼓練習をおこない、その後有志発表の練習となりますので、

有志発表に参加されない方は、太鼓練習後にお帰りいただいて結構です。

なお、今回の練習を終えてから次回の練習日時を設定します。


